

Rederiet SK961 Musse ApS

Durupvej 25 F, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 35 38 14 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

John Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rederiet SK961 Musse ApS Durupvej 25 F Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 35 38 14 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Hansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Rederiet L941 Musse ApS, Glyngøre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i helejet datterselskab Rederiet L941 Musse ApS og udlejer fiskefartøj til erhvervsmæssigt muslingefiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod 582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet muslingefartøjet SK961 Musse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-38.185	582.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.258.894
Driftsresultat	-38.185	-676.453
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-56.269	252.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.594	1.350
Andre finansielle indtægter	37.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.887	-819
Resultat før skat	-56.747	-423.686
Skat af årets resultat	184	148.188
Årets resultat	-56.563	-275.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.269	-905.878
Overføres til overført resultat	0	630.380
Disponeret fra overført resultat	-294	0
Disponeret i alt	-56.563	-275.498

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.142.854	2.199.123
Andre tilgodehavender	<u>2.392.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.534.854</u>	<u>2.199.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.534.854</u>	<u>4.599.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.053	131.049
Andre tilgodehavender	<u>13.452</u>	<u>310.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.505</u>	<u>441.639</u>
Likvide beholdninger	<u>2.152</u>	<u>123.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.657</u>	<u>564.787</u>
Aktiver i alt	<u>4.623.511</u>	<u>5.163.910</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	904.740	961.009
Overført resultat	3.416.895	3.417.189
Egenkapital i alt	<u>4.401.635</u>	<u>4.458.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	298.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>298.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	196.316	32.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.500	0
Anden gæld	60	375.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.876	407.712
Gældsforpligtelser i alt	<u>221.876</u>	<u>407.712</u>
Passiver i alt	<u>4.623.511</u>	<u>5.163.910</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	961.009	3.417.189	4.458.198
Resultatandel	0	-56.269	-294	-56.563
	80.000	904.740	3.416.895	4.401.635

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
